
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-G. RITMICA INICIACION (4 A 6 AÑOS) LUNES Y MIERCOLES DE 17:00 A 18:00 HORASGIMNASIA RITMICA

256779 ESPINO HONRADO LARA ADMITIDO 2,035

261652 PEDRAJA PEROJO ELENA ADMITIDO 2,988

253597 MARIN POLANCO JULIA ADMITIDO 3,082

243341 MARTINEZ LOPEZ LAURA ADMITIDO 4,025

260461 PEREZ MAR ADMITIDO 5,253

242590 TOCA TORRE DEVA ADMITIDO 5,549

260852 BARBERO GALIÁN NOELIA ADMITIDO 5,582

249806 GARCIA GARCIA ARIADNA ADMITIDO 5,760

260832 PEÑUELA CARDONA VALENTINA ADMITIDO 5,777

257901 ROMERO GONZALEZ ASHLEY KATHERINE ADMITIDO 5,877

255726 BEDOYA RAMIREZ DANIELA ADMITIDO 6,419

261001 COBO GUILLEN JANA ADMITIDO 7,262

255725 TORRES SUÁREZ DANIELLA ADMITIDO 8,220

257100 GOMEZ AYALA ADRIANA ADMITIDO 8,221

255704 GARCÍA CAMACHO NORA ADMITIDO 8,787

251129 GARMILLA GARCIA ALEXIA ADMITIDO 9,137

257902 ROMERO GONZALEZ KAITLYN SOPHIA EN LISTA DE ESPERA 1

258730 GUERRERO REVUELTA EMMA EN LISTA DE ESPERA 2

260721 GAÑO SIERRA LEILA EN LISTA DE ESPERA 3

260722 GAÑO SIERRA OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 4

260718 PEREZ RACOVITA CHLOE EN LISTA DE ESPERA 5

260597 FLORES OTI PAULA EN LISTA DE ESPERA 6

254390 CEBALLOS CIBRIÁN MAYA NO ADMITIDO 0

258378 JIMENEZ TEJA PAULA NO ADMITIDO 1

254146 SAN JOSÉ RODRIGUEZ ZOE NO ADMITIDO 5

261502 INCERA IBARGUEN VALERIA NO ADMITIDO 6

254133 SOLANA SELAYA DEVA NO ADMITIDO 8

255759 MAZAS SAN EMETERIO MÓNICA NO ADMITIDO 27

257315 GONZALEZ GIL VICTORIA NO ADMITIDO 32

243326 MAZON AUGUSTO GABRIELA NO ADMITIDO 34

260995 SINGLA DE CELIS CLARA NO ADMITIDO 51
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02-G. RITMICA INICIACION (7 A 17 AÑOS) LUNES Y MIERCOLES DE 17:00 A 18:00 HORASGIMNASIA RITMICA

253967 DEL CASTILLO HERRERO MARTINA ADMITIDO 1,209

254385 PEREZ ORDAS NAROBA ADMITIDO 1,426

261640 POLO MORENO NAIA ADMITIDO 2,933

253658 DIEZ VELASCO LAURA ADMITIDO 3,663

238260 MARTINEZ LOPEZ ELENA ADMITIDO 4,019

222386 RODRIGUEZ DIEZ DEL VALLE CLARA ADMITIDO 4,610

260533 FERNANDEZ MARTINEZ ANA ADMITIDO 4,765

260824 PEÑUELA CARDONA SOFIA ADMITIDO 5,560

260431 PEQUEÑO FOUGERAT SOFIA ADMITIDO 6,369

245985 SERRATO MANEA ALINA ADMITIDO 7,346

248343 GONZALEZ ACERO ANA ADMITIDO 7,696

216718 GAÑÁN PINOS INÉS ADMITIDO 10,325

255633 FLORES OTI SOFIA ADMITIDO 10,648

260764 MORAN FLORES AMAIA ADMITIDO 10,676

245301 ESCARRAGA GUZMAN CAROLINA NO ADMITIDO 0

245483 SEBASTIAN GUTIERREZ ANA ISABEL NO ADMITIDO 4

261811 FERNANDEZ ARRANZ DANIELA NO ADMITIDO 7

254145 SAN JOSÉ RODRIGUEZ NOA NO ADMITIDO 8

251881 GONZÁLEZ DÍAZ GABRIELA NO ADMITIDO 9

242248 TALMACI MELISA NO ADMITIDO 10

245604 MAROTO LIAÑO ALIA NO ADMITIDO 10

259661 ORDÓÑEZ COBO MAYA NO ADMITIDO 14
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03-G. RITMICA INICIACION (4 A 17 AÑOS) LUNES Y MIERCOLES DE 18:00 A 19:00 HORASGIMNASIA RITMICA

256288 NTAMILA VALLEJO OLIVIA ERIN ADMITIDO 374

256823 DOLIF CRESPO VALERIA ADMITIDO 991

256824 DOLIF CRESPO ALEXANDRA ADMITIDO 993

261007 GARCÍA TOCA LUCÍA ADMITIDO 1,054

248474 LOPEZ VAZQUEZ BELINCHON MARINA ADMITIDO 1,233

255974 TORRES HELGUERA CARLOTA ADMITIDO 1,355

260572 MAGREE SAINZ SOFIA ADMITIDO 2,875

249452 TREBEJO RUIZ JANA ADMITIDO 2,884

253996 FLORES MARTIN CECILIA ADMITIDO 3,239

243326 MAZON AUGUSTO GABRIELA ADMITIDO 3,475

249730 CHAIBI TASNIM ADMITIDO 3,798

253570 PORRAS CASTAÑEDA MARINA ADMITIDO 4,810

255538 BODEGAS MOLINA VALERIA EN LISTA DE ESPERA 1

260461 PEREZ MAR EN LISTA DE ESPERA 2

253533 MAISO BAZAN MARTINA EN LISTA DE ESPERA 3

260791 BENGOECHEA DE DIOS GABRIELA EN LISTA DE ESPERA 4

256077 SALAZAR MARTINEZ ISABELLA EN LISTA DE ESPERA 5

256043 VERNACCHIO PASCUAL ELVIRA EN LISTA DE ESPERA 6

258253 FERNANDEZ PECES KENDRA EN LISTA DE ESPERA 7

256061 BUENO DOMINGUEZ MARINA EN LISTA DE ESPERA 8

255614 LAPORTE BENGOCHEA MARIA EN LISTA DE ESPERA 9

250957 RODRIGUEZ ROSARIO EDEL EN LISTA DE ESPERA 10

261001 COBO GUILLEN JANA EN LISTA DE ESPERA 11

231018 MUÑOZ SOBERON CAROLINA EN LISTA DE ESPERA 12

245669 SOSA RODRÍGUEZ CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 13

244780 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ MARIÑA EN LISTA DE ESPERA 14

261065 SIVERIO PÉREZ FATIMA ISABELLA EN LISTA DE ESPERA 15

251284 CASTRILLON GUERRERO NOA EN LISTA DE ESPERA 16

254714 PÉREZ GONZÁLEZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 17

245884 IGUARAN SIZA TIZIANA EN LISTA DE ESPERA 18

256655 BADA JIMENEZ INDIA EN LISTA DE ESPERA 19

261167 SALAS VALVERDE ALDA KAHORY EN LISTA DE ESPERA 20

252070 VARZARI DAMIÁN EN LISTA DE ESPERA 21

245486 DIAGO AMO PATRICIA EN LISTA DE ESPERA 22

256699 GANCEAR GANCEAR ELENA EN LISTA DE ESPERA 23

256558 GANCEAR GANCEAR MARINA EN LISTA DE ESPERA 24

222386 RODRIGUEZ DIEZ DEL VALLE CLARA EN LISTA DE ESPERA 25
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255403 FISCHETTO CARRANCEDO ALMA EN LISTA DE ESPERA 26

261353 ECHEGARAY ARGÜELLO CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 27

255978 CASTAÑEDA TORRES CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 28

252415 RUIZ HERRERO EDURNE EN LISTA DE ESPERA 29

261315 FERNANDEZ ARTETA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 30

261526 SAN EMETERIO GUZMAN CELIA EN LISTA DE ESPERA 31

260571 MAGREE SAINZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 32

216718 GAÑÁN PINOS INÉS EN LISTA DE ESPERA 33

254802 SERRANO LLATA AITANA EN LISTA DE ESPERA 34

260718 PEREZ RACOVITA CHLOE EN LISTA DE ESPERA 35

259494 LOPEZ ELÍO ALICIA EN LISTA DE ESPERA 36

261117 MARINA FERNANDEZ CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 37

246482 DENIZ URTIAGA GINEBRA EN LISTA DE ESPERA 38

245730 STROPSA AMELIA NO ADMITIDO 0

259710 PAIZ LOZADA MARTINA ISABELLA NO ADMITIDO 1

254385 PEREZ ORDAS NAROBA NO ADMITIDO 1

260400 VARGAS ALVAREZ WYNNIE NO ADMITIDO 1

255757 MEGOYA CARDOZO NINA NO ADMITIDO 7

243341 MARTINEZ LOPEZ LAURA NO ADMITIDO 8

251881 GONZÁLEZ DÍAZ GABRIELA NO ADMITIDO 9
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04-G. RITMICA INICIACION (4 A 6 AÑOS) MARTES Y JUEVES DE 17:00 A 18:00 HORASGIMNASIA RITMICA

254390 CEBALLOS CIBRIÁN MAYA ADMITIDO 616

260494 GUTIERREZ CALLEJA CARLOTA ADMITIDO 1,540

257777 RAMIREZ MARIN LAURENT ADMITIDO 2,401

261204 ALIAGA RODRIGUEZ DIANA ADMITIDO 3,003

257315 GONZALEZ GIL VICTORIA ADMITIDO 4,175

248447 MARTIN-GRANIZO MENDEZ CECILIA ADMITIDO 4,456

254133 SOLANA SELAYA DEVA ADMITIDO 4,570

255759 MAZAS SAN EMETERIO MÓNICA ADMITIDO 4,597

258581 ALVAREZ TRUEBA SOFÍA ADMITIDO 5,873

257125 PARIS PEREZ VALERIA ADMITIDO 5,957

254641 RODRÍGUEZ PEDRAZ VANIA ADMITIDO 6,256

249848 RODRIGUEZ RODRIGUEZ VALERIA ADMITIDO 7,187

255847 RECIO DEL CAMPO VEGA ADMITIDO 7,425

249819 BEDOYA GUTIERREZ PAULA ADMITIDO 8,872

260409 CAMPELO MONJE ISABEL ADMITIDO 9,409

258730 GUERRERO REVUELTA EMMA ADMITIDO 9,542

261343 MARTIN CONTERO ASHLEY EN LISTA DE ESPERA 1

261623 DIEGO ESCRIBANO AMELIA EN LISTA DE ESPERA 2

261699 PEÑA NOA EN LISTA DE ESPERA 3

256070 ARRIOLA DEL PALACIO VEGA EN LISTA DE ESPERA 4

260640 MARTINEZ LEBEÑA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 5

260718 PEREZ RACOVITA CHLOE EN LISTA DE ESPERA 6

259494 LOPEZ ELÍO ALICIA EN LISTA DE ESPERA 7

260722 GAÑO SIERRA OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 8

260721 GAÑO SIERRA LEILA EN LISTA DE ESPERA 9

247913 CARRO LOSADA GADEA EN LISTA DE ESPERA 10

251129 GARMILLA GARCIA ALEXIA NO ADMITIDO 2

254502 RUIZ DEMETRIO ELIA NO ADMITIDO 3

256779 ESPINO HONRADO LARA NO ADMITIDO 3

260461 PEREZ MAR NO ADMITIDO 6

261166 SAN MIGUEL MORENO MARTINA NO ADMITIDO 6

254493 NUÑEZ DE DIEGO CLAUDIA NO ADMITIDO 6

260995 SINGLA DE CELIS CLARA NO ADMITIDO 22

256873 ALONSO JORGANES SOFÍA NO ADMITIDO 24

243326 MAZON AUGUSTO GABRIELA NO ADMITIDO 34
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05-G. RITMICA INICIACION (7 A 17 AÑOS) MARTES Y JUEVES DE 17:00 A 18:00 HORASGIMNASIA RITMICA

261318 PALMA GARCIA GABRIELA ADMITIDO 475

249859 AGUADO CAGIGAS DANIELA ADMITIDO 1,181

261646 SANZ DE LERA ARIEL ADMITIDO 2,954

261647 SANZ DE LERA CHLOE ADMITIDO 2,956

261648 SANZ DE LERA ABRIL ADMITIDO 2,958

245989 TERRON LLORENTE VALERIA ADMITIDO 5,275

257739 CORNEVSCHI EVA ADMITIDO 6,679

261056 ASENJO MONTERO LIVIA ADMITIDO 7,791

255583 NUÑEZ SEGOVIA LARA ADMITIDO 7,920

232006 GOMEZ PEREZ ANIA ADMITIDO 8,293

254126 TOLEDO GOMEZ ALBA ADMITIDO 10,179

255925 PUENTE FERNÁNDEZ VALERIA ADMITIDO 10,540

256023 ARRIOLA FERNÁNDEZ CHLOE ADMITIDO 10,576

247912 CARRO LOSADA TELMA ADMITIDO 10,896

222386 RODRIGUEZ DIEZ DEL VALLE CLARA NO ADMITIDO 1

251326 BOUGUNIGUE KHADIJA NO ADMITIDO 2

247937 GONZALEZ GOMEZ LUCIA NO ADMITIDO 4

251881 GONZÁLEZ DÍAZ GABRIELA NO ADMITIDO 9

242650 GUILLARON BLANCO MATILDE NO ADMITIDO 15

216718 GAÑÁN PINOS INÉS NO ADMITIDO 20

260431 PEQUEÑO FOUGERAT SOFIA NO ADMITIDO 21

260190 ALONOS JORGANES MAR NO ADMITIDO 24

252423 PELLÓN SANTAMARÍA MARÍA NO ADMITIDO 24

260434 AMADOR ERAZO STEFANY YAMILETH NO ADMITIDO 68
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06-G. RITMICA INICIACION (4 A 17 AÑOS) MARTES Y JUEVES DE 18:00 A 19:00 HORASGIMNASIA RITMICA

232050 TRUEBA PEROJO MAR ADMITIDO 466

258558 GONZÁLEZ PEDRAJA VEGA ADMITIDO 1,373

261502 INCERA IBARGUEN VALERIA ADMITIDO 2,123

251881 GONZÁLEZ DÍAZ GABRIELA ADMITIDO 2,242

261636 MACHADO ARCOS ADRIANA ADMITIDO 2,915

261719 GOMEZ LIAÑO ALBA ADMITIDO 3,408

259649 BELARRA OTERO GABRIELA ADMITIDO 3,916

258712 HORNING LAYA VALENTINA ADMITIDO 4,312

255780 RUIZ GONZÁLEZ GRETA ADMITIDO 4,470

252129 DELGADO BARQUÍN NORA ADMITIDO 4,776

247937 GONZALEZ GOMEZ LUCIA ADMITIDO 4,971

260826 GUEVARA RIANCHO JANA ADMITIDO 5,256

215306 BARRANQUERO SOLANA ARUANA ADMITIDO 5,674

254263 LOMBILLA PEREZ MENCIA ADMITIDO 6,077

242650 GUILLARON BLANCO MATILDE ADMITIDO 7,616

261050 CALOCA SANTIDRIAN INES ADMITIDO 7,725

261053 CALOCA SANTIDRIAN SOFIA ADMITIDO 7,742

254714 PÉREZ GONZÁLEZ ALICIA ADMITIDO 8,145

260531 SÁNCHEZ SANTIAGO ALBA ADMITIDO 8,166

260574 VARONA SÁNCHEZ NEREA ADMITIDO 8,650

244467 MERTEN BARAJA SOFIA ADMITIDO 8,677

250250 SAN MIGUEL POPOV CAROLINA ADMITIDO 8,688

260575 VARONA SÁNCHEZ SOFÍA ADMITIDO 8,689

235292 BLANCO VALLE ALBA ADMITIDO 8,744

253996 FLORES MARTIN CECILIA EN LISTA DE ESPERA 1

243543 CAMPO GUTIERREZ ENYA EN LISTA DE ESPERA 2

249819 BEDOYA GUTIERREZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 3

254495 PURAS MUÑIZ DANIELA EN LISTA DE ESPERA 4

261204 ALIAGA RODRIGUEZ DIANA EN LISTA DE ESPERA 5

260409 CAMPELO MONJE ISABEL EN LISTA DE ESPERA 6

222386 RODRIGUEZ DIEZ DEL VALLE CLARA EN LISTA DE ESPERA 7

261338 BLANCO PRELLEZO INÉS EN LISTA DE ESPERA 8

260721 GAÑO SIERRA LEILA EN LISTA DE ESPERA 9

261343 MARTIN CONTERO ASHLEY EN LISTA DE ESPERA 10

261526 SAN EMETERIO GUZMAN CELIA EN LISTA DE ESPERA 11

261623 DIEGO ESCRIBANO AMELIA EN LISTA DE ESPERA 12

261663 BERZANSKYTE MORTA EN LISTA DE ESPERA 13
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216718 GAÑÁN PINOS INÉS EN LISTA DE ESPERA 14

252415 RUIZ HERRERO EDURNE EN LISTA DE ESPERA 15

255925 PUENTE FERNÁNDEZ VALERIA EN LISTA DE ESPERA 16

260451 GARCÍA MARTÍNEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA 17

256023 ARRIOLA FERNÁNDEZ CHLOE EN LISTA DE ESPERA 18

256070 ARRIOLA DEL PALACIO VEGA EN LISTA DE ESPERA 19

260718 PEREZ RACOVITA CHLOE EN LISTA DE ESPERA 20

254126 TOLEDO GOMEZ ALBA EN LISTA DE ESPERA 21

256787 CASTILLO BOO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 22

261117 MARINA FERNANDEZ CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 23

260840 BENITO BALBAS JIMENA EN LISTA DE ESPERA 24

261318 PALMA GARCIA GABRIELA NO ADMITIDO 0

245669 SOSA RODRÍGUEZ CLAUDIA NO ADMITIDO 1

248227 ALONSO CANTALEJO ALBA NO ADMITIDO 1

261466 GARCIA VALLEJO JANA NO ADMITIDO 1

249859 AGUADO CAGIGAS DANIELA NO ADMITIDO 1

256288 NTAMILA VALLEJO OLIVIA ERIN NO ADMITIDO 2

255847 RECIO DEL CAMPO VEGA NO ADMITIDO 3

240740 SARMIENTO RUIZ AIXA NO ADMITIDO 4

248447 MARTIN-GRANIZO MENDEZ CECILIA NO ADMITIDO 5

243326 MAZON AUGUSTO GABRIELA NO ADMITIDO 6

254641 RODRÍGUEZ PEDRAZ VANIA NO ADMITIDO 7

261056 ASENJO MONTERO LIVIA NO ADMITIDO 11

241830 MUÑOZ BOLADO SILVIA NO ADMITIDO 14

260461 PEREZ MAR NO ADMITIDO 21

252423 PELLÓN SANTAMARÍA MARÍA NO ADMITIDO 24

254502 RUIZ DEMETRIO ELIA NO ADMITIDO 25

249848 RODRIGUEZ RODRIGUEZ VALERIA NO ADMITIDO 50
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07-G. RITMICA PERFECCIONAMIENTO LUNES Y MIERCOLES DE 18:00 A 19:00 HORASGIMNASIA RITMICA

249885 GARCIA ALCONERO NAHIALA ADMITIDO 3,912

256455 JERI LISMA EILYN ADMITIDO 4,970

252349 GOMEZ ROMO ALEJANDRA ADMITIDO 5,026

254561 ALFONSO HERRERA IRENE ADMITIDO 5,357

250603 STATI VALERIA ADMITIDO 5,510

254074 SOTA BALLESTEROS LUCIA ADMITIDO 6,166

256251 MORIN FERNANDEZ MARIA VIRGINIA ADMITIDO 7,366

256850 GOLOVCO DIANA ADMITIDO 7,637

260673 DIEGO GARRIDO CARLA ADMITIDO 10,687

257024 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ HELENA ADMITIDO 10,701

253598 ARENAS MARIN SILVIA NO ADMITIDO 5

261007 GARCÍA TOCA LUCÍA NO ADMITIDO 26
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08-G. RITMICA PERFECCIONAMIENTO MARTES Y JUEVES DE 18:00 A 19:00 HORASGIMNASIA RITMICA

234002 FELIPE GAGO CANDELA ADMITIDO 4,296

241872 BENITO MOROSO VALERIA ADMITIDO 4,424

253718 BUSTAMANTE MUÑOZ JANA ADMITIDO 4,607

237828 SIERRA BLANCO PAULA ADMITIDO 5,058

238002 PEÑA VELEZ LAURA ADMITIDO 5,081

248350 PARDO TEJERO PAULA ADMITIDO 7,211

224089 LOPEZ GOMEZ PAULA ADMITIDO 7,663

067883 GARCIA MONTERRUBIO LAURA ADMITIDO 7,774

235300 BLANCO RUIZ SOFIA ADMITIDO 8,739

238736 DOSCA ELENA ANDREA ADMITIDO 8,868

237997 PEREZ ROMERO MARTINA NO ADMITIDO 35
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09-G. RITMICA AVANZADO LUNES Y MIERCOLES DE 18:00 A 19:00 HORASGIMNASIA RITMICA

226894 QUINTANAL DE LA TORRE HIGUERA CARLOTA ADMITIDO 4,255

255971 GARCIA  CASTILLO OLIVIA ADMITIDO 4,310

244517 GALLARDO CORTÉS NOA ADMITIDO 4,638

254743 ESCALERA VELASCO JIMENA ADMITIDO 4,639

235336 ALONSO FERNANDEZ AISHA ADMITIDO 4,782

237107 HERRERO PEREZ CARMEN ADMITIDO 5,018

222432 MARTIN PESCADOR MONICA ADMITIDO 5,043

251686 QUIJANO GONZALEZ ANGELA ADMITIDO 5,137

236873 PRUNIER ROMANE MARIE CLAUDIN ADMITIDO 5,205

238746 PELLON RUIZ ELENA ADMITIDO 5,458

255691 GONZALEZ ARENAL CARMEN ADMITIDO 5,967

240421 GOMEZ SAÑUDO CLAUDIA ADMITIDO 6,017

241657 GANDARILLAS TORRES CARMEN ADMITIDO 6,018

248312 LEDESMA ESUN CANDELA ADMITIDO 6,046

246526 GANDARILLAS TORRES ELSA ADMITIDO 6,048

219987 CAMPO BLANCO ALICIA ADMITIDO 6,182

241672 CORRAL ATIENZA TELMA ADMITIDO 6,502

238730 AGUDO DIEZ CARLOTA ADMITIDO 6,751

233400 ROBLES MAIER AMIRA ADMITIDO 7,435

255453 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ DANIELA ADMITIDO 7,612

248436 RAMOS VILLA ADRIANA ADMITIDO 10,573

260573 KRASNABAYEVA HANNA ADMITIDO 10,734

254613 ÁLVAREZ TORICES BEATRIZ ADMITIDO 10,948
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10-G. RITMICA AVANZADO MARTES Y JUEVES DE 18:00 A 19:00 HORASGIMNASIA RITMICA

219648 SANCHEZ CUESTA MARTA ADMITIDO 4,241

233393 CORDON VEGA CARLA ADMITIDO 4,801

233390 MOROSO GOMEZ DANIELA ADMITIDO 5,071

246138 GHEORGHELAS BURLACU PATRICIA ADMITIDO 6,606

240201 LOPEZ HERRERA NEREA ADMITIDO 8,557

241398 BOLADO PICAZO AINHOA ADMITIDO 10,533

216543 MENOCAL CESPEDES CANDELA ADMITIDO 10,537

235349 FUENTE GONZALEZ AROA ADMITIDO 10,581

232642 FERNANDEZ GONZALEZ CARLA ADMITIDO 10,677

249510 RIVAS ÁLVAREZ NORA ADMITIDO 11,090

249513 RIVAS ÁLVAREZ. SAELIA ADMITIDO 11,092

255957 CAPATICI BANDAC VICTORIA ADMITIDO 11,093
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11-PABELLON DE NUMANCIA MARTES Y JUEVES DE 18:00 A 19:00 HORASGIMNASIA RITMICA

260504 TORRES RODRIGUEZ VALERIA ADMITIDO 4

261267 GAYUBO PÉREZ JULIA ADMITIDO 33

256050 MADARIAGA MENDEZ LAURA ADMITIDO 44

261299 MARIÑO BARBERAN ZOE IRENE ADMITIDO 249

261304 JIMÉNEZ ECHEVARRIA VALENTTINA ADMITIDO 318

261333 GARCIA CUBILLAS MARTINA ADMITIDO 639

261352 BERNAL DOSAL MARCELA ADMITIDO 828

256231 CRUZ ALVAREZ EMMA ADMITIDO 841

251326 BOUGUNIGUE KHADIJA ADMITIDO 2,314

261618 FARUOLI GARCÍA MARTINA ADMITIDO 2,818

252423 PELLÓN SANTAMARÍA MARÍA ADMITIDO 3,069

261758 GIAMPIETRO PRIETO MARIA ADMITIDO 3,687

256500 BARQUIN VILLEGAS PAULA ADMITIDO 3,706

261813 REY QUINTANA BERTA ADMITIDO 4,016

261877 POSSU MADRIÑAN GENNESIS ADMITIDO 4,062

261888 ROBLES RIVERO DORA ADMITIDO 4,069

260652 PEÑA RUIZ SOFÍA ADMITIDO 5,477

260679 BLANCO ARANGO VALERIA ADMITIDO 5,992

244453 LÓPEZ GARCÍA IRENE ADMITIDO 6,435

256533 DE LA ROSA UREÑA LIAH  MARIE ADMITIDO 6,540

260979 MAXIAN EMMA ADMITIDO 7,031

260995 SINGLA DE CELIS CLARA ADMITIDO 7,194

254441 PRIETO MARTINEZ-AEDO GALA ADMITIDO 7,794

236218 GARRIDO DIAZ DE LA CAMPA MARINA ADMITIDO 7,843

251934 ROBLES RIVERO DE CAMPOS DARA AHIANA EN LISTA DE ESPERA 1

249564 COTOROS EVELINA EN LISTA DE ESPERA 2

260574 VARONA SÁNCHEZ NEREA EN LISTA DE ESPERA 3

260575 VARONA SÁNCHEZ SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 4

260409 CAMPELO MONJE ISABEL EN LISTA DE ESPERA 5

236214 CARRASCO DELGADO MARINA EN LISTA DE ESPERA 6

258751 FERNANDEZ GOMEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 7

256787 CASTILLO BOO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 8

261278 CHAVES DÍAZ NATALIA NO ADMITIDO 0

244453 LÓPEZ GARCÍA IRENE NO ADMITIDO 2

261452 PANTAZ ANDREA NO ADMITIDO 2

248336 OCAÑA CINTAS NAIA NO ADMITIDO 4

260404 DÍAZ FERNÁNDEZ EIRE NO ADMITIDO 5
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228811 BUSTAMANTE TRUEBA VIRGINIA NO ADMITIDO 11

260975 PISLARU OLYMPEA NO ADMITIDO 20

261884 OSORIO DIFUENTES LUISA MARIA NO ADMITIDO 21

260853 FERNANDEZ DIEZ MALENA NO ADMITIDO 26

260975 PISLARU OLYMPEA NO ADMITIDO 30
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